
Preisblatt für Forte Village - Le Palme, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Le Palme Roof (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind bis einschließlich 12 Jahre.

04.05.2024 - 31.05.2024 359,00 665,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 389,00 758,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 19.07.2024 538,00 941,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 547,00 958,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 16.08.2024 571,00 1.000,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

17.08.2024 - 31.08.2024 475,00 832,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 02.11.2024 306,00 566,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Deluxe Family Bungalow (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 12 Jahre.

04.05.2024 - 31.05.2024 364,00 364,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 403,00 403,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 19.07.2024 560,00 560,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 590,00 590,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 16.08.2024 614,00 614,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

17.08.2024 - 31.08.2024 491,00 491,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 02.11.2024 312,00 312,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Deluxe Bungalow (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und ein Kind bis einschließlich 12 Jahre.

04.05.2024 - 31.05.2024 352,00 650,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 391,00 763,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.07.2024 - 19.07.2024 546,00 956,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

20.07.2024 - 31.07.2024 576,00 1.008,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 16.08.2024 595,00 1.042,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

17.08.2024 - 31.08.2024 472,00 826,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 02.11.2024 304,00 562,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

28.03.2024 - 29.06.2024 1 - 12 Familienangebot: 1-2 Kinder bis 12 Jahre wohnen
kostenfrei im Elternzimmer.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab September und
dem Frühbucherbonus für die Eltern.
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06.07.2024 - 26.07.2024 1 - 12 Familienangebot: 1-2 Kinder bis 12 Jahre wohnen
kostenfrei im Elternzimmer.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab September und
dem Frühbucherbonus für die Eltern.

17.08.2024 - 02.11.2024 1 - 12 Familienangebot: 1-2 Kinder bis 12 Jahre wohnen
kostenfrei im Elternzimmer.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab September und
dem Frühbucherbonus für die Eltern.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

28.03.2024 - 29.06.2024 Frühbucher 15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab September und
dem Familienangebot.

06.07.2024 - 26.07.2024 Frühbucher 15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab September und
dem Familienangebot.

20.07.2024 - 31.08.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 7 Nächten
in der Hochsaison. Von 22.07.-18.08. ist die Anreise nur
Sa und So möglich.

17.08.2024 - 02.11.2024 Frühbucher 15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab September und
dem Familienangebot.

01.09.2024 - 02.11.2024 Sonstiges 10% zusätzliche Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
Frühstück bei Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


